
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 10 января 
2018 № 06 «О проведении 
диспансеризации определенных 
групп взрослого населения в 
2018 году»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение «Плановая численность определённых групп взрослого 
населения, подлежащих диспансеризации в 2018 году» к приказу министерства 
здравоохранения Калужской области от 10 января 2018 года № 06 «О проведении 
диспансеризации определённых групп взрослого населения в 2018 году» (далее - 
Приложение к Приказу) следующие изменения:

1. Строку Приложения к Приказу

ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» 4 700

изложить в следующей редакции:

ГБУЗ КО «ЦРБ Жуковского района» 5253

2. Строку Приложения к Приказу

ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП г. Кременки» 2 315

изложить в следующей редакции:

ГБУЗ КО «Городская поликлиника ГП г. Кременки» 1762

Н.В. Огородникова


